
XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA  

PIĄTEK - 12 LISTOPADA 2021  św. Jozafata , biskupa i męczennika 
  7:00 Za ++ Emila, Teklę i Józefa Grodeckich oraz zmarłą rodzinę z  

 obojga stron - Danuta 
19:00 1. Za + Piotra Mazur - rodzina Kosińskich 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
SOBOTA -  13 LISTOPADA 2021  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za + Władysławę Żłobicką (11 rocz.) - córka z rodziną 
17:00 1. Za ++ rodziców Eugenię i Jana Dudek - córka Krystyna z 
rodziną 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 

 

Liturgia dla dzieci  - rozpoczęliśmy na nowo nada-
wanie programu liturgicznego dla dzieci za pomocą 
internetu. Zachęcamy dzieci do oglądania progra-
mu, który można znaleźć na parafialnym face-booku 

oraz na naszej stronie internetowej. Program prowadzomy jest przez 
O. Wojtka i grupę wolontariuszy.  
 

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI co roku 
obchodzimy 11 listopada dla uczczenia rocznicy 
odzyskania przez Naród Polski niepodległego bytu 
państwowego. Módlmy się za naszą Ojczyznę i Naród 

Polski, aby przez wstawiennictwo Królowej Polski, Bóg darzył ją 
pokojem i pomyślnością.  

Uroczysta Msza święta w intencji Ojczyzny, z udziałem 
przedstawicieli Kongresu Polonii Kanadyjskiej, Oddział Manitoba 
zostanie odprawiona w naszym kościele w niedzielę, 14 listopada o 
godz. 11:00.  

DZIEŃ PAMIĘCI - REMEMBRANCE DAY obchodzimy w 
Kanadzie dnia 11 listopada. W sposób szczególny 
wspominamy żołnierzy poległych na frontach wojen na całym 
świecie. Módlmy się, aby bohaterską ofiarę poległych 

żołnierzy wynagrodził Bóg wieczną chwałą w ojczyźnie niebieskiej. 
Tego dnia biuro parafialne będzie nieczynne.  
 

OKNA, KAMERY i ŚWIATŁA -   w dalszym ciągu zbieramy fundusze z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wandalizmem 
okien. Jak na razie czekamy na wycenę napraw, a ponieważ wymieniać  
trzeba będzie całe zniszczone okna (szyby i framugi), będzie to spory 
wydatek. W celu uniknięcia dalszego waldalizmu zamotowaliśmy 
kamery i planujemy montaż świateł przy wejściu do kaplicy. Wszystkie 
ofiary jakie złożycie w dużym stopniu dopomogą nam w pokryciu tych 
niespodziewanych wydatków związanych z bezpieczeństwem. 
Wszystkim ofiarowadcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać! 

 

DZISIAJ DODATKOWA SKŁADKA NA FUNDUSZ 
CMENTARZY - (tj. w niedzielę 7 listopada ). W obecnym 
roku kontynuowaliśmy prace remontowe związane z 
wylewaniem nowych fundamentów, położyliśmy także 

dodatkową drogę tzw. service road. Na wiosnę planujemy kontynuację 
prac związanych z upiększaniem naszego cmentarza. Prace tego typu 
są bardzo kosztowne, dlatego ofiary z tej składki w dużej mierze 
pomogą na wiosnę kontynuować dalsze prace remontowe. W 
zestawie kopert znajduje się koperta koloru różowego, która jest 
przeznaczona na tę składkę. Dziękujemy za wszystkie ofiary.  
 

ODESZŁA DO PANA: + Helena SAMUS 

„Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, ..” 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA -  7 LISTOPADA 2021   
  8:00 ZA ZMARŁYCH POLECANYCH W WYPOMINKACH PARAFIALNYCH 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 1. Za ++ członków Bractwa Świętego Ducha - zarząd 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za + Andrzeja Nietrzeba - rodzina 
PONIEDZIAŁEK  - 8 LISTOPADA 2021  
 7:00 Za + John Paul Sokolo - rodzina 
19:00 1. Za ++ dusze zmarłych z naszych rodzin oraz dusze w czyśćcu  

 cierpiące - rodzina Łozińskich 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
WTOREK - 9 LISTOPADA 2021 Poświęcenie Bazyliki Laterańskiej 
  7:00 Za ++ zmarłych z rodziny z obojga stron Kennedy i Loteckich  

- R. Kennedy 
19:00 1. Za ++ z rodziny Skotnickich, Kospów, Naumowiczów i  

 Mackiewiczów - rodzina Kras 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
ŚRODA  - 10 LISTOPADA 2021 św. Leona Wielkiego 
  7:00 Za ++ męża Stanisława Kociołek, rodziców z obojga stron i  

 syna Kazimierza - Stefania 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + męża i tatę Jana Marcinowskiego - żona i dzieci z rodzinami 
3. Za + Jana Marcinowskiego - Kathryn, Alvin i rodzina 
4. Za ++ Andrzeja i Ryszarda Kozak oraz Michael Jaworski - J.J.M. 
5. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż z rodziną 
6. Za ++  siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
    Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  cierpiące -  

 siostra, żona i córka 
7. Za ++ Gienka i Jadwigę - siostra 
8. Za ++ Joe i Ronald Ostrowski - Grażyna i Jason 
9. Za + Michała Głowackiego  - rodzina Znamirowskich 
10. Za + Irenę Janczura - Janina Gbur 
11. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
12. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
13. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  
     Michaella Park 
14. Za ++ członkinie Sodalicji Różańcowej i ich rodziny - Helena Gałka 
15. Za + Tomka Baranowskiego -  K.J. Arndt 
16. Za + Carol Miles - B.T. Kapustka 
17. Za + Ryszarda Gęglawę -  B.T. Kapustka 
18. Za + Elżbietę Gartman i zmarłych członków Sodalicji Różańcowej -  
      Helena Gałka 
19. Za + Jana Marcinowskiego -  Krystyna z rodziną 
20. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zbyszka i Bogusia  - koleżanka 
21. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
22. Za + Dino Metaxas - Bernadette i George 
23. Za ++ rodziców z obojga stron - Kazimierz Lubusko 
24. Za + Józefa Hamerla - Kazimierz Lubusko 
25. Za + Stanisława Mazur - Kazimierz Lubusko 
26. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Genowefy Mroczek - córka 
27. Za + córkę Małgosię - rodzice 
28. Za ++ rodziców z obojga stron - dzieci i wnuki 
29. Za ++ ciocie i wujków oraz zmarłych z rodziny Raróg - Ted i Zofia 
30 . O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków - rodzice 
31. Za dusze w czyścu cierpiące   
32. Za + ciocię Helenę Samuś - Jadzia z rodziną 
33. O zdrowie dla pana Stanisława Kmiecia - Rodzina Radia Maryja 
 
CZWARTEK - 11 LISTOPADA 2021 - REMEMBRANCE DAY 
Św. Marcina z Turynu, biskupa 
 7:00  Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

Niedziela  7 listopada 2021  

 

Niedziela to dzień spotkań z Chrystusem, dzień radości i dziękczynienia za niezmierzone dary 

otrzymane od Boga. Z tego powodu przyszliśmy tutaj do naszej świątyni. Wyrazem naszej 

wiary, miłości i ufności jest nie tylko "bycie na mszy", ale pełne w niej uczestnictwo. Wspólnie 

będziemy Bogu dziękować za Jego Opatrzność nad światem i opiekę nad każdym z nas.  

INTENCJE MSZALNE CHWAL, DUSZO MOJA, PANA , STWÓRCĘ SWEGO. 



Niedziela 14 listopada 2021 Rok “B” 

 

STRZEŻ MNIE, MÓJ BOŻE, TOBIE ZAUFAŁEM. 

NIEDZIELA -  21 LISTOPADA 2021   
JEZUSA CHRUSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Jana Marcinowskiego - żona i synowie z rodzinami 
11:00 1. W intencji Towarzystaw Gimnastycznego Sokół, Winnipeg, z  

 okazji 115 rocznicy założenia organizacji 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za + Mariana i Stanisławę Gawiński - dzieci, wnuki i prawnuki 
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu 
świętego  w niedzielę, 14 listopada zostanie włączony:  

Antosz Andrzej PROKOPETZ 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.       

 

POLSKIE TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ, 
WINNIPEG obchodzi w tym roku 115 rocznicę powstania 
organizacji. Uroczysta Msza św. z udziałem przedstawicieli 

organizacji oraz dzieci ze Szkółki Tanecznej Sokół, zostanie odprawiona w 
naszym kościele w niedzielę 21 listopada o godzinie11:00.  
Podziękowania: 
 Dziękujemy za wszystkie ofiary, które składacie na utrzymanie parafii. 
 Dziękujemy Bractwu Świętego Ducha za ofiarę, $3,000.00, złożoną na 

potrzeby naszej parafii.    
 Parafialnemu Klubowi Towarzyskiem serdecznie dziękujemy za ofiarę 

$100 na naprawę okien, $100 na montaż kamer oraz $100 na Fundusz 
Cmentarzy.  

 W każdą niedzielę furtka do biura parafialnego jest otwarta. Gdyby ktoś 
chciał przyjść i złożyć ofiarę, to można ją wrzucić do skrzynki pocztowej 
umieszczonej w drzwiach. 

 

Zdjęcia z I-szej Komunii i Bierzmowania można odbierać w biurze 
parafialnym, w godzinach otwarcia kancelarii. 
 

Direct deposit - Zachęcamy wiernych do korzystania z bezpo-
średniego przelewu ofiar. Aplikacje zostały wyłożone w kościele, można 
je znaleźć na naszej stronie internetowej lub można zgłosić się po nią 

do kancelarii.  

SPOKTANIE LEKTORÓW (czytających  po angielsku i polsku) 

odbędzie się we wtorek 23 listopada po Mszy św. o  godzinie 19:00.  

SHARING GOD’S GIFTS 2021 
 W roku 2021 naszym celem jest zebranie sumy:        $   38,050.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $  18,526.00 

 Podatek Diecezjalny w 2021 roku:                                $   53,440.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $   91,490.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, którzy 
składają ofiary na ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2021 r. 
 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji 
Winnipeg. Taka forma zbierania funduszy została stworzona po to, 
aby zapewnić kontynuację działalności naszej Archidiecezji nie tylko 
tutaj, ale także aby umożliwić prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane 
fundusze przeznaczone są na kontynuację działalności w różnych 
dziedzinach, tych które są istotne i ważne dla naszego Kościoła 
Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie była by możliwa. 
Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy 
pieniędzy. W przypadku naszej wspólnoty, nie możemy uzbierać 
wyznaczonej nam kwoty ze składek i dlatego co roku dopłacamy 
brakującą resztę z regularnych dochodów.  Akceptacja i poparcie 
parafian w tej sprawie jest bardzo istotne, dlatego prosimy was o 
wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  

Nasze życie w najlepszych jego latach jest poświęcone pracy zawodowej. Pracujemy, aby żyć, a 

żyjemy, aby pracować. Praca jest równocześnie ciężarem i radością. Dopiero w innym, nowym 

życiu u Boga, będzie nam dana pełnia, która we wszystkim nas uszczęśliwi.  

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA -  14 LISTOPADA 2021  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Za + Alfreda Maciuba - żona z rodziną 
11:00 1. W intencji Ojczyzny z okazji 103 rocznicy uzyskania przez Polskę 
      Niepodległości - Kongress Polonii Kanadyjskiej, oddział Manitoba 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
18:00 W intencji Ojca świętego Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i  

 TV Trwam - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 15 LISTOPADA 2021    
  7:00 Za ++ Anielę i Antoniego Haduch - rodzina 
19:00 1. Dziękczynna oraz z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo  

 dla rodziny - B. Rydzygowski 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

WTOREK - 16 LISTOPADA 2021  
  7:00 Za ++ mamę Marię Łoś i brata Piotra Łoś -  Zofia Łoś 
19:00 1. Za + Jana Nowickiego - żona i syn z rodziną 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

ŚRODA - 17 LISTOPADA 2021 św. Elżbiety Węgierskiej 
  7:00 Za ++ męża Stanisława Kociołek, rodziców z obojga stron i  

 syna Kazimierza - Stefania 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowskiego - rodzina Artates 
3. Za + mamusię Katarzynę Zarzycką - córka z rodziną 
4. Dziękczynna z okazji 12-tych urodzin wnuczki Elizabeth - babcia 
5. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż z rodziną 
6. Za ++ siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
 Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  

 cierpiące - siostra, żona i córka 
7. Za ++ wszystkich zmarłych członków Rodziny Radia Maryja i ich rodziny -  
        Rodzina Radia Maryja 
8. Za + Jerzego Laskowskiego (1 rocz.) - córka z rodzną  
9. Za ++ Wiesława i Wojtka Jeżak - rodzina 
10. Za + Tomka Baranowskiego -  M.B. Karasinski 
11. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
12. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
13. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 Michaella Park 
14. Za ++ męża Feliksa i syna Kazimierza Leszczynskich-żona i mama z rodziną 
15. Za + Stanisława Szozda - Krystyna Leszczynska 
16. Za + Joe Nawrot, Elżbietę Gartman, Władysława Kuklinskigo - D.J. Gawlik 
17. Za + Władysława Makarewicz - żona i córka z rodziną 
18. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
19. Za + Jana Marcinowskiego - Jerry i Claudia Derzko 
20. W intencji dzieci i wnuków, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 D. J. Gawlik 
21. Za ++ rodziców Irenę i Edwarda Cisek -  córka z  rodziną 
CZWARTEK - 18 LISTOPADA 2021  
 7:00 Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

PIĄTEK - 19 LISTOPADA 2021  
  7:00 ++ Za + Kazimierza Kler 
19:00 1. Za + Leona Haduch - rodzina 
 2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 

SOBOTA - 20 LISTOPADA 2021 
  8:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ Wladysławę i Fabiana, rodzieństwo z rodziny 
 Tomaszewskich, siostrzeńca Mariusza, kuzynkę Józefę, aby 
 dobry Bóg przyjął ich do swego królestwa - Eugenia Olszewska 
17:00 1. Za + Jim i Eugene Kiezik - rodzina 

  2. Za + Reginę Wiszniewską (Msza Gregoriańska) 
 
ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie sie w niedzielę 7 
listopada, za raz po zakończeniu Mszy św. o godz.18:00. 

INTENCJE MSZLNE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php

